
P R O V Á D Ě C Í  S M L O U V A  ( S M L O U V A )

H I C / i

objednate lem : Ř ed ite ls tv í  silnic a d á ln ic  Č R

sc sídleni: Na P a n k r á c i  546/5 6 , 140 00 P r a h a  4

zastoupeným ;

ve věci této zakázky:

bankovní spojení:

IČ: 659 93 390. DIČ: C Z 6 5 9 9 3 3 9 0  

(dále jen  „objednatel")  na straně jed n é

a

Sdružení; „Sdružení  R M G  G ‘\  se sídlem Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou  
O p r á v n ě n  j e d n a t :  íng . D av id  B a ro š ,  M B A , j e d n a t e l  s d ru ž e n í

Účastnící sdružení 
konzultant: RE P O N T  s.r.o.
sídlem: Na Zelince 1167/19. b ion ik  nad Bečvou. PSČ  75131
zastoupeným
b ankovn í  spojení:
IČO; 26863057  DIČ: C Z268 63 05 7
údaj o zápisu v obchodn ím  rejstř íku nebo v j in é  evidenci: obchodní rejstřík vedený  K rajským  sou dem  v Ostravě, 
oddíl C. vložka 28640

a
konzultantem : M G V  + H s.r.o.
se s íd lem  Vyškov. N osálovská 357/55. P S Č  68201
zas to up ený m  ]
b ankovn í  spojení:
IČO: 26224259  DIČ: C Z26 22 42 59
údaj o zápisu v obchodn ím  rejstř íku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstř ík vedeny  K ra jským  soudem  v Brně. oddíl 
G. v ložka  38153

a
konzultantem ; G EO V A P. spol. s r.o.
sc síd lem Pardubice. Čechovo nábřeží čp. 1790. PSČ  5300.3
zastoupenými
IČO: 15049248 DlC: C Z 15049248
údaj o zápisu v obchodn ím  rejstříku nebo v j in é  evidenci: obchodní rejstřík vedený K rajským  soudem  v Hradci 
Králové, oddíl C. vložka 234

a
konzultan tem : G E O Z E T  s.r.o.
se s íd lem  Otrokovice. Tř. T. Bati 344. PS Č  76502
zas toupeným  ]
IČO: 28281781 DIC: C/.28281781
údaj o zápisu  v obcho dn ím  rejstř íku nebo v j in é  evidenci: obchodní rejstřík vedený  K rajským  soudem  v Brně. oddíl 
C. v ložka 58380

(dále je n  „konzultan t” ) na straně druhé  

uzavírají  níže uvedeného  dne. m ěsíce a roku tuto

P rovád ěc í sm louvu (sm louvu) k R ám cové sm louvě na d od atečn é m ajetk op rávn í vyp ořád án í pozem k u , ev. ě,
01 U K -0 0 2 5 5 8

(n á zev  d ílc i veřejn é zakázky: Z p racován í G P a realizace M P V  na h ran ičn ích  přech od ech  sc SR  ve Z línském
kraji,

č, sm louvy ob jed n atele: 15PT-000862, ě. sm lou vy  zh otov ite le : 162001)



Článek

P ře d m ě t  sm louvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele  na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen  ..plnění"), 
a to dle zadání objednatele  v tomto rozsahu a členění;

P ředm ětem  plnění této veřejné zakázky je  zpracování GP a realizace M P V  na hraničních přechodech sc SR  ve
Z línském  kraji na silnici 1/49. 1/50. 1/54 a 1/57. Jedná sc o řešení dodatečného  m aje tkoprávního vypořádání
silničního pozem ku na základě vypracovaných  geom etrických plánu.

Na základě dříve zpracované analýzy bylo  vytvořeno  zadání pro vypracování geom etr ických  plám), které 
zpracovatel vyhotoví v souladu sc zák, Č. 13/1997 Sb,. a je h o  prováděcí vyhl. č. 104/1997 Sb. (us tanovení 
m aje tkové hranice si lničního pozem ku). N ásledně byl tento podklad  zadavate lem  odsouhlasen pro m ajetkoprávní 
vypořádání si lničního p ozem ku  (zhotovitel zpracuje  do p řeh ledného  výkupového  elaborátu, na základě kterého 
budou realizovány výkupy).

Mezi povinnostm i zhotovitele bude m im o jiné  organizování kontrolních dnít a místních Šetření, kde bude 
p ro jednáváno  aktuální plnění zakázky, resp. zadavatel odsou hlasová no technické řešení.

Podrobná specifikace p ředm ětu  plnění tvoří přílohu č. 1 teto smlouvy.

2. K onzultant jc  při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

K onzultant je  povinen  řídil se u s tanoven ím  Provozních  směrnic objednatele ,  konkrétně  PS -  2/14 až PS -  9/14. 
k teré  byly zavedeny P říkazem  G Ř  objednatele  č. 23/2014.

Z ástupce  konzultanta  musí mít p latné školení pro pohyb na kom unikac ích  abso lvované u O dboru  bezpečnosti GŘ 
objednate le  podle ustanovení § 8 Sm ěrn ice  G Ř  objednate le  č. 4 /2007 B ezpečnost p ráce  na dálnicích a s i ln ic ích  za 
provozu, který následně provede školení dalš ích pracovníku  konzultanta.

Všichni pracovníci konzultanta  musí mít prokazatelné p latné školení pro pohyb na kom unikacích  za provozu a 
je j ich  seznam musí být p ředán  objednateli  před zahájením prací.

K onzultan t bude shora uvedené  služby poskytovat v souladu s platnými právními předpisy a dle požadavku  
objednatele, p ř ičem ž j e  povinen  dodržovat podm ínky  k  řádném u a kvali tn ímu plnění Smlouvy, technické  
podm ínky , příslušné vyhlášky a zákonná ustanovení, ze jm éna Příkaz  generá ln ího  ředitele objednate le  č. 12/2015. 
v  p la tném  znění. Směrnici generáln ího ředitele objednatele  č. 11/2015. v p la tném  znění a zákony č. 219/2000  Sb.. 
o m ajetku České republiky a je j ím  vystupování v právních  vztaz ích. Č. 13/1997 Sb.. o pozem ních  komunikacích . 

* č. 151/1997 Sb.. o oceňování m ajetku a o zm ěně  některých zákonu  (zákon o oceňování majetku), č. 89/2012  Sb.. 
občanský zákoník, č. 256/2013 Sb.. o katastru nemovitostí (katastrální zákon), a Č. 200/1994 Sb.. o zem ěm ěřic tv í  
a o zm ěně  a doplnění některých zákonů souvisejíc ích s jeho zavedením, v p latném znění vče tně  všech jejich 
prováděcích  vyhlášek v p latném znění, viz příloha A Rám cové smlouvy. R ozsah  služeb.

3. Objednate l sc zavazuje řádně dokončené  plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou  cenu podle teto 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi sm luvním i stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou sm louvou uzavřenou  dne 
21. 2. 2017 (dále je n  „R ám cová sm louva").

Č lánek  II.

C ena

1. Za  řádnou realizaci léto sm louvy  náleží konzultantovi cena  ve výši s tanovené ja k o  součet cen jedno t l ivý ch  d ílc ích  
Činností zři zp racován í geom etrick ých  plánů a realizací m ajetk op rávn íh o  vyp ořád án í pozem ků:

bez. D PH: 1 717 310.00 Kč

DPH: 360 635 .00  Kč

vče tně  DPH: 2 077 945.00 K č

Podrobná specifikace ceny  tvoří přílohu č, 2 léto smlouvy,

2. Cena byla konzultan tem  nabídnuta  a stranami sjednána v souladu s podm ínkam i m ě d ě n ý m i  v R ám co vé  smlouvě.

3. Objednate l uhradí cenu v souladu s platebními podm ínkam i m ě d ě n ý m i  v R ám cové  smlouvě.

2



A .  Kontaktní  osobou objednatele  ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí,  schválení  nebo p ř i pomínkám ve 
smysli! pří lohy €  Zvláštních obchodních  podmínek Rámcové  smlouvy)  je

Č lá n e k  l i l .

Doba a místo plnění

1, Smluvní sírany sjednávají dobu plnění následujícím  /působeni:  

zahájení prací: na základě p ísem né nebo e-maílové v ý z v y  objednate le  

specifikace ciap: G P  do 12/2018, M P V  do 06/2020.

2. Sm luvní sírany sjednávají místo plnění takto: Zlín.

Č lá n e k  IV.

P o d m ín k y  p o sk y to v á n í  s lužeb

1. O bjednate l poskytne konzultantovi bezpla tně před zahájen ím  je h o  činnosti následující dokumentaci:

- tabulka popisných informací situace na hraničních přechodech se SR ve Z línském  kraji.

2. O statn í podmínky, za kterých bude  plněna smlouva, jsou následující: netýká se

Č lá n e k  V.

R e g is t r  sm luv

1. K onzultant tímto poskytuje souhlas  s uveře jněním  smlouvy v registru sm ím ' zřízeným zákonem  č. 340/2015 Sb..
o zvláštních pod mí tikách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisu  (dále ja k o  ..zákon o registru smluv''),  p ř ičem ž bere  na vědomí, že uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. D o  registru smluv bude vložen elektronický obraz  textového obsahu  Smlouvy 
v o tev řeném  a strojově č ite lném  form átu  a rovněž metadata  Smlouvy.

2. K onzultan t bere na vědom í a výslovně  souhlasí, že Sm louva bude  uveře jněna  v registru sm ím ’ b ez  oh ledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveře jnění stanovenou v zákoně  o registru smluv. 
V  rámci Smlouvy nebudou  uveře jněny  informace s tanovené v usl. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené  
K onzu ltan tem  před podp isem  smlouvy.

3. O b jednate l  je  povinen inform ovat K onzultanta  o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozdějí do 3 (tří) 
i p racovních  dnu ode dne  uveřejnění Smlouvy.

Č lá n e k  VI.

Z á v ě r e č n á  u s ta n o v e n í

4. T a to  smlouva nabývá své účinnosti dnem  je j íh o  podpisu oběm a sm luvním i stranami.

5. T u to  smlouvu je  m ožno  ukončit za podm ínek  s tanovených v R ám cové  smlouvě.

6. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace p ředm ětu  plnění,
2 . Podrobná specifikace ceny.

7 . Sm louva je  vyhotovena  v  4 vyhotoveních , z nichž objednatel obdrží dva a konzultant dva.

8. Sm luvní strany prohlašují,  že  sm louvu  uzavírají svobo dn ě  a v ážn ě  a že považují její obsah  za určitý a
srozumitelný, na důkaz  čehož  připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně  dne  V L ipníku nad B ečvou d n e  2 3 . 10.2017

Ř ec litc ls tv ^ iljiic  a d/tlni^ ČR R M G G

Podpis: Podpis:
jm én o :  Jméno:
Funkce: : Funkce

3



Příloha č. 1 - P<

Po dokončení určení majetkových hranic hraničních přechodů se SR ve Zlínském kraji v souladu 
s příkazem GŘ 12/2015 a v návaznosti na směrnici GŘ 11/2015 je nutné realizovat dodatečné 
majetkoprávní vypořádání.
Předmětem realizace zakázky bude:

a) tvorba geometrických piánu (dále jen GP) dle schválení odpovědnými pracovníky objednatele 
včetně jejich ověření příslušným katastrem nemovitostí,

b) dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků v úseku silnic na hraničních přechodech se SR ve 
Zlínském kraji ve smyslu § 15 směrnice GŘ 11/2015 v platném znění a předpisů upravujících 
hospodaření s majetkem státu, a to včetně vkladu práv do katastru nemovitostí,

Fakturace:
* Čtvrtletní.
® Fakturovaná částka bude odpovídat dokončeným případům dodatečného majetkoprávního 

vypořádání jejich vložením do katastru nemovitostí a po podpisu protokolu o převzetí těchto prací 
bez vad a nedodělků ze strany objednatele.

Vše dle Přílohy C RS -  Úhrady a platby.

Počet vyhotovení:
© GP ve formátu PDF -  verze digitálně podepsaná ověřovatelem a katastrálním úřadem. GP budou 

zpracovány v souladu se schválením odpovědnými pracovníky objednatele.
» Digitální verze GP předávaná katastrálnímu úřadu ve formátu VFK.
o GP 4ks tištěných stejnopisů potvrzené geodetem (ÚOZI) zhotovitele.
• Databáze nových parcel dle GP ve formátu xísx.

; © Doklady o schválení dělení příslušnými vlastníky a příslušnými majetkovými správci objednatele,
© Rozhodnutí příslušných stavebních úřadů o dělení pozemků.
© Originál oboustranně podepsaných příslušných smluv (pro ŘSD ČR 1x) vč. kopie návrhu na vklad

s vyznačením převzetí návrhu příslušným katastrálním úřadem a další doklady uvedené v soupisu 
prací.

© Průběžné zveřejňování na webovém rozhraní.
Vše dle Přílohy A RS -  Rozsah služeb.

Pracovník ve věcech technických:
e

4



MÁZE V AKCE:

Rámcová smlouva oa dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
tce zpracovam o k  a realizace MRV na hraní

■ modře doplní zpracovatel

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB


